

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

File No. NITC/13-3(II)/2022-RO

तारीख: 23 जनवरी 2024  
Date: 23 January 2024

**Group B & C (01/2023) Minimum Qualifying Marks in Stage 1 test for the posts of  
Junior Engineer, Library & Information Assistant, and Technical Assistant  
Examination**

\*\*\*\*\*

In continuation of this Institute's notice of even number dated 08 January 2024, Stage 1 test for the posts of Junior Engineer, Library & Information Assistant, and Technical Assistant Examination was conducted on 20 January 2024 at the Institute campus.

2. Minimum qualifying marks in Stage 1 test (Part – A & Part – B combined) would be as follows as follows:

UR/OBC/EWS : 50% (65 marks)

SC/ST/PwBD/ESM : 45% (58.5 marks)

3. The candidates who do not qualify in Stage 1 test will not be eligible for further selection process.

4. Hindi version is enclosed.

Sd/-

**Registrar**

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

File No. NITC/13-3(II)/2022-RO

तारीख: 23 जनवरी 2024  
Date: 23 January 2024

ग्रुप बी और सी (01/2023) जूनियर इंजीनियर, पुस्तकालय और सूचना सहायक और तकनीकी सहायक  
परीक्षा के पदों के लिए चरण 1 परीक्षा में न्यूनतम योग्यता अंक

\*\*\*\*\*

इस संस्थान के दिनांक 08 जनवरी 2024 के समसंख्यक नोटिस के क्रम में, जूनियर इंजीनियर, पुस्तकालय और सूचना सहायक और तकनीकी सहायक परीक्षा के पदों के लिए चरण 1 परीक्षा 20 जनवरी 2024 को संस्थान परिसर में आयोजित की गई थी।

2. स्टेज 1 टेस्ट (भाग - ए और भाग - बी संयुक्त) में न्यूनतम योग्यता अंक इस प्रकार होंगे:

यूआर/ओबीसी/ईडब्ल्यूएस : 50% (65 अंक)

एससी/एसटी/पीडब्ल्यूबीडी/ईएसएम : 45% (58.5 अंक)

3. जो उम्मीदवार स्टेज 1 परीक्षा में उत्तीर्ण नहीं होंगे वे आगे की चयन प्रक्रिया के लिए पात्र नहीं होंगे।

एसडी/-

रजिस्ट्रार